М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение
«Средняя общ еобразовательная школа № 38»

г. Ангарск

Приказ

01.07.2025 г. № 198 У

О зачислении обучающихся
в 1-е классы

На основании заявлений родителей (законных представителей) и Правил
приёма в МБОУ «СОШ № 38»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Зачислить в 1 класс:
1) Афанасьеву Анну Максимовну,
2) Барташкинову Викторию Дмитриевну,
3) Белоус Юрия Ивановича,
4) Болотова Кирилла Ивановича,
5) Болынешапову Мирославу Игоревну,
6) Вахрушеву Александру Романовну,
7) Ветошкина Владислава Евгеньевича,
8) Вострикову Анастасию Сергеевну,
9) Вырупаева Артёма Сергеевича,
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Джафарову Гиймат Нофаровну,
Дунаевскую Екатерину Михайловну,
Дорохова Максима Александровича,
Зайцева Захара Александровича,
Звездилину Арину Валерьевну,
Иванова Артёма Александровича,
Кетову Дарью Евгеньевну,
Кожанова Еригория Дмитриевича,
Котельникову Софию Алексеевну,
Котельникова Матвея Алексеевича,
Король Варвару Никитичну,
Корженец Ульяну Валерьевну,
Ковецкого Вадима Семеновича,
Кондратюк Матвея Максимовича,
Кошечкину Екатерину Евгеньевну,
Кочишвили Стефанию Алексеевну,
Кочишвили Давида Алексеевича,

27) Лушкова Вячеслава Евгеньевича,
28) Мясникова Матвея Александровича,
29) Мясникова Тимофея Александровича,
30) Михалькова Артёма Владимировича,
31) Новикова Никиту Ивановича,
32) Низицкую Алиану Алексеевну,
33) Погорелова Артура Игоревича,
34) Половневу Викторию Алексеевну
35) Романко Родиона Сергеевича,
36) Серёдкину Зою Юрьевну,
37) Софиенко Павла Денисовича,
38) Старик Елену Андреевну,
39) Толмачеву Марию Даниловну,
40) Чибизова Егора Дмитриевича,
41) Щербинову Валерию Валерьевну,
42) Филатову Альбину Сергеевну.

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора
по УМР Слесаренко Е.В.